
BO Administration centrale no 2018/5 du 5 mai 2018, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES 
MINISTÈRE DE L’ ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE 
ET DES FINANCES
_ 

Arrêté du 16 mars 2018  portant nomination au conseil d’administration  
du Centre technique industriel de la plasturgie et des composites

Le ministre de l’économie et des finances,
Vu le code de la recherche, notamment ses articles L. 521-1 à L.521-12 ;
Vu la loi n° 48-1228 modifiée du 22 juillet 1948 fixant le statut juridique des centres techniques 

industriels ;
Vu l’arrêté du 13 novembre 2015 portant création du Centre technique industriel de la plasturgie 

et des composites ;
Vu l’arrêté du 7 janvier 2016 portant nomination au conseil d’administration du Centre technique 

industriel de la plasturgie et des composites,

Arrête :

Article 1er

M. VASSAL Serge est nommé membre du conseil d’administration du Centre technique industriel 
de la plasturgie et des composites au titre des représentants des chefs d’entreprises en remplace-
ment de M. BREUIL Daniel, démissionnaire.

Article 2

Le chef du service de l’industrie de la direction générale des entreprises est chargé de l’exécu-
tion du présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères 
économiques et financiers.

ait leF 16 mars 2018.

 Pour le ministre et par délégation :
 Le chef du service de l’industrie 
 de la direction générale des entreprises,
 Julien Tognola

Direction générale des entreprises
Service de l’industrie


		2018-05-03T12:35:26+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




